obedecidas que foram as regras e exigências do Edital, Termo de Referência e demais anexos da licitação, após constar a 
legitimidade dos atos praticados, cujo resultado reconheço e valido abaixo: 

LOTE 1 - Empresa Melhor Classificada: NOVA AMERICA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA. 
CNPJ: 19.768.437/0001-06 – VLL/TTL Lote 1 = R$ 67.350,10 (sessenta e sete mil, trezentos e cinquenta reais e dez 
centavos); 
LOTE 2 – (Diferenciado p/ ME/EPP (cota 25%) - Empresa Melhor Classificada: Do Vale Distribuidora de Medicamentos 
EIRELI – CNPJ nº CNPJ: 37.251.583/0001-33 – VLL/TTL Lote 2 = R$ 41.300,56 (quarenta e um mil, trezentos reais e 
cinquenta e seis centavos). 

É a Decisão. Publique-se na forma da legilação. 

Prefeitura Municipal de José de Freitas/PI, em 4 de agosto de 2021 

ROGER COQUEIRO LINHARES 
PREFEITO MUNIPAL – PMJF/PI